
TORCH 18650 LIGHT BODY M-LOK - REPTILIA CORP TORCH 18650
M-LOK LIGHT BODY RIGHT SIDE BLACK

> > Akcesoria strzeleckie Latarki i akcesoria Montaże do latarek

Przedstawiamy TORCH™ 18650 Light Body z integralnym mocowaniem
M-LOK®. Wykonany z aluminium klasy lotniczej, anodowany w twardym
wykończeniu Milspec Type III, TORCH jest zoptymalizowany do użytku z
urządzeniami celowniczymi ATPIAL/PEQ 15, NGAL i innymi laserami
montowanymi na górze. Dzięki integralnemu interfejsowi uni-body M-LOK, jest
nie tylko niskoprofilowy, ale również zapewnia najbardziej solidne rozwiązanie do
montażu świateł broni M-LOK® dostępne na rynku. Dostępny od razu w wersjach
dla lewo- i praworęcznych, TORCH 18650 jest kompatybilny z osłonami i
końcówkami Modlite® 18650 oraz SureFire® Dual Fuel Scout.

Cechy

Nazwa: REPTILIA CORP TORCH 18650 M-LOK LIGHT BODY RIGHT SIDE BLACK
Producent: REPTILIA CORP
Nr produktu: 100039668
Nr prod.: 100-045
Rodzaj wykończenia: Black
Styl: M-LOK
Waga dostawy: 0.109kg
Wysokość wysyłki: 51mm
Szerokość wysyłki: 102mm
Długość wysyłki: 140mm
UPC: 850002688658

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Latarki-i-akcesoria
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Latarki-i-akcesoria/Montaze-do-latarek
https://www.brownells.pl/TORCH-18650-LIGHT-BODY-M-LOK-TORCH-18650-M-LOK-Light-Body-Right-Side-Black-REPTILIA-CORP-100039668
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Reptilia-Corp
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla TORCH 18650 Light
Body

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup TORCH™ 18650 Light Body z mocowaniem MLOK®. Nasz produkt został zaprojektowany z
myślą o bezpieczeństwie oraz wydajności. Prosimy o uważne zapoznanie się z poniższymi instrukcjami
bezpieczeństwa, aby zapewnić bezpieczne i efektywne użytkowanie.

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Upewnij się, że produkt jest używany zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń oraz zużycia.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub wypadki odpowiednim władzom.
Śledź aktualizacje dotyczące wycofania produktów na platformie Safety Gate UE.

Specyficzne Środki Ostrożności podczas Użytkowania
Używaj tylko akumulatorów 18650 zalecanych przez producenta.
Nie kieruj strumienia światła bezpośrednio w oczy innych osób.
Unikaj kontaktu z wodą i innymi cieczy, aby zapobiec uszkodzeniu urządzenia.
Nie używaj produktu w warunkach, które mogą prowadzić do jego przegrzania.
Zawsze stosuj się do instrukcji dotyczących montażu i użytkowania.

Instrukcje dotyczące Instalacji i Użytkowania

Montaż

Upewnij się, że powierzchnia montażowa jest czysta i wolna od zanieczyszczeń.
Użyj dostarczonych elementów mocujących do przymocowania TORCH 18650 do urządzenia.
Sprawdź, czy produkt jest stabilnie zamocowany przed użyciem.

Użytkowanie

Włącz urządzenie zgodnie z instrukcją producenta.
Dostosuj jasność i kąt strumienia światła według potrzeb.
Po zakończeniu użytkowania wyłącz produkt, aby oszczędzać energię.

Sprawdzanie

Regularnie kontroluj stan akumulatora i wymieniaj go w razie potrzeby.
Sprawdź, czy wszystkie elementy mocujące są w dobrym stanie i nie są uszkodzone.

Instrukcje dotyczące Utylizacji
Produkt należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów elektronicznych.
Nie wrzucaj produktu do ogólnych pojemników na odpady.
Upewnij się, że akumulatory są odpowiednio utylizowane w miejscach do tego przeznaczonych.

Informacje Kontaktowe dla Dalszego Wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, skontaktuj się z lokalnym punktem
kontaktowym w UE.

Dziękujemy za wybór TORCH™ 18650 Light Body. Dbaj o bezpieczeństwo swoje i innych podczas korzystania z
naszego produktu.
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